



WSPRiTS/ZP/354/2020  
ZP.261.46.2020

Warszawa, dnia 17 listopada 2020 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2020/S 205-498426 z dnia 21.10.2020 r. na zakup części zamiennych, opon i płynów eksploatacyjnych [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/46/20]**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA, MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ I PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT (cz. II)**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SP ZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SIWZ:

#### **Dotyczy Zadania 1 „Części zamienne do pojazdów marki Mercedes”:**

**1) PYTANIE:** Zamawiający nie zawarł poniższych grup asortymentowych: Elementy zewnętrzne pojazdów (zderzaki, listwy ozdobne, atrapa wlotu, lampy tylne, obrysowe i halogenowe, lusterka zewnętrzne kpl., osłony podwozia i nadkoli) DEPO, BLIC, Valeo, Hella, Magneti-Marelli, Rezaw-Plast. Układy wydechowe – ASMET, GK TRADING. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższych producentów we wskazanych grupach asortymentowych?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania asortymentu ww. producentów.

#### **Dotyczy Zadania 3 „Części zamienne do pojazdów marki Renault”:**

**2) PYTANIE: poz. 47 -** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania części zamiennej innej niż wskazani producenci? Część została wycofana z ASO Renault, Opel oraz Nissan, brak również części od producentów z tzw. pierwszego montażu – dostępne są jedynie tuleje firmy Reinhoch oraz Tedgum.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza produkty producentów Reinhoch oraz Tedgum w poz. 47 i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ - formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie Zadania nr 3. Zmodyfikowany formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

**3) PYTANIE:** Czy można składać oferty na same rozruszniki i alternatory?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający informuje, że Oferty należy składać na całe zadanie (część). Oferty składane wyłącznie na wybrane pozycje zostaną odrzucone.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofert **do dnia 24.11.2020 r. do godz. 08:30.**

Otwarcie ofert nastąpi dnia 24.11.2020 r. o godz. 9:00 poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie ofert.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Sprawę prowadzi:  
Michał Kupczak  
Starszy Inspektor ds. Zamówień Publicznych  
Tel. /22/ 52 51 243

DYREKTOR  
  
dr n. o.zdr. Karol Bielski

